2024年 5月吉日

お得意先様各位

                                   株式会社 アスカ

                            愛知県名古屋市東区矢田南 3-9-21

商品価格改定についてのご案内

拝啓 春暖の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、弊社では原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因する部品・副資材等の調

達コストの上昇、更に昨今の世界情勢の混乱や円安による為替の影響を受けまして、一部商品

で現在の価格を維持するのが困難な状況となって参りました。

社内努力により販売価格への転嫁を抑えて参りましたが、これ以上の価格据え置きが困難と判

断をし、不本意ながら、下記の通り製品の価格改定を実施することとなりました。

今後とも製品の品質向上、新製品開発になお一層努力し、お客様の信頼と満足を得られる製品

作りに邁進する所存でございます。

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

・商品価格改定の実施時期： 2024 年 10 月 1 日より

       ・対象製品        ： 「■価格改定商品一覧表」記載商品

＊尚、ご不明な点はなんなりと弊社担当営業員にお尋ねください。